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Powierzchnia

NUMER OFERTY 63041/3105/0LW

Dane adresowe

Warszawa \ Srédmiescie
Poznarnska

Dostepne powierzchnie

od 368.00 m? - do 368.00 m?

Informacje ogdblne

Cena za m?
Powierzchnia
Wspotczynnik pow. wspoinej

Powierzchnia brutto
Koszty eksloatacyjne za m?

Pietro
Minimalny okres najmu (lata)
Kaucja (miesigce)

Wspotczynnik miejsc parkingowych
Czynsz za parking naziemny (miejsce)

Czynsz za parking podziemny
(miejsce)

Standard budynku

26.00 EUR/
m2

brak danych
m2

brak
danych%
403.30 m?
28.00 PLN/
m2

4

5

2

1/191 m?

0 PLN

250 EUR

Opis oferty

Rodzaj budynku

Biurowo-handlowy

Rok budowy 2018
Liczba pieter 6
Winda Tak
Kontrola dostepu Tak
Ochrona Nie
Monitoring Tak
Czujnik dymu Tak
Swiattowdd Tak
Standard powierzchni

Klimatyzacja Tak
Podnoszone podtogi Nie
Podwieszane sufity Tak

Dane kontaktowe

Walter Herz
tel.:

Poznariska 37 to elegancki budynek biurowy zlokalizowany w sercu
Warszawy, w prestizowej dzielnicy Srodmiescie. Ta centralna
lokalizacja zapewnia doskonaty dostep do wszystkich gtéwnych arterii
komunikacyjnych miasta, a takze blisko§¢ do waznych instytucji,
urzedow, hoteli, restauracji i punktow handlowych. Poznariska 37 to
idealne miejsce dla firm poszukujacych prestizowego i komfortowego
biura w samym sercu Warszawy. Budynek tagczy w sobie historyczny
urok z nowoczesnymi rozwigzaniami, tworzac inspirujace $rodowisko
pracy. Aby uzyska¢ wiecej informacji na temat dostepnych powierzchni
biurowych oraz warunkéw najmu, prosimy o kontakt z naszym biurem.

Sprawdz nasze oferty na www.biurowcewpolsce.com

Podane ceny sg cenami netto. Powyzsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu art. 66 &1 kodeksu cywilnego oraz innych wtaéciwych przepiséw prawnych.
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